Caravaca Jubilar, Camino de la Cruz, Mercado Medieval, Convivencia de los 
Grupos Festeros, Caballos del Vino, Fiestas de Cuadrillas de Barranda, y las Fiestas del resto 

de Pedanías. 

SEGUNDA.- COMPROMISOS DE LAS PARTES  

La FUNDACIÓN ESTRELLA DE LEVANTE aportará al AYUNTAMIENTO DE CARAVACA 
DE LA CRUZ la cantidad de 21.500 EUROS (VEINTIUNMIL QUINIENTOS EUROS) ANUALES, 
en concepto de colaboración y con la finalidad de contribuir a los gastos, de funcionamiento y 
desarrollo de las actividades programadas y desarrolladas por el Ayuntamiento de Caravaca de 

la Cruz en los festejos de la Ciudad, a través del Negociado de Festejos y Festivales,